REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PORTARIA N° 008/2022, de 11 de janeiro de 2022.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU BIOLCHI,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E

REGIMENTAIS...

CONSIDERANDO o Processo de tomada de preço n° 002/2021 e CONTRATO
030/2021, cujo objetivo é a prestação de serviços de engenharia e de mão de obra
para reforma e ampliação do Prédio da Câmara Municipal de ltaituba.

CONSIDERANDO a necessidade de nomear profissional habilitado para fiscalizar
referida obra, RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR como fiscal da obra de reforma e ampliação desta Casa de Leis, o

engenheiro DAVID DOS SANTOS ROCHA DA COSTA, inscrito no CREA
1520002211-PA e no CPF: 026.589.142-61.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a contar a
partir da data de assinatura do contrato.

De-se Ciência,

Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

Davnd
dos

Smtos

Rochu
da

Costa

En°Clvll-CREA-PA 162000221 1

DIRCEU Assinado de forma
digital por DIRCEU

BIOLCHI:430 BIOLCHI:430074491 20

CPE:06.49.14241 lrd

Dados: 2022.01.13
07449120 13:20:48-03'00'

DIRCEU BIOLCHI
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em 101/2022.

HAiler
Robsy

Pereiraaa

Stve

Email: secretaria@camRatriäitubd.pa.gov.br
www.camaradeitaituba.pa.gov.br

AV. Getúlio Vargas N." 419 -Fone:833ANALES b8.180-000 - Itaituba - Pará

{ "type": "Document", "isBackSide": false }